
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 

BURMISTRZA RZGOWA  

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Gminnego Systemu Powiadamiania SMS  

w Gminie Rzgów 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2020 r. poz.713 z p. zm.) w związku z art. 2 oraz art. 3 ust.1 pkt 1 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U z 2020 r. 

poz.2176 z p.zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.W celu ułatwienia mieszkańcom Gminy Rzgów dostępu do informacji  

o zagrożeniach oraz dostępu do informacji publicznej z zakresu działania Gminy 

Rzgów wprowadzam Gminny System Powiadamiania SMS. 

§2. 1.Ogólne warunki korzystania z Gminnego Systemu Powiadamiania SMS Gminy 

Rzgów określa regulamin świadczenia usługi dla użytkowników „Gminnego Systemu 

Powiadamiania SMS w Gminie Rzgów” stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

       2. Druk wyrażenia zgody na przystąpienie do systemu powiadamiania SMS  

w Gminie Rzgów stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

       3.Druk oświadczenia woli o wyrejestrowaniu z Systemu Powiadamiania SMS  

w Gminie Rzgów stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 99/2015 burmistrza Rzgowa z dnia 6 sierpnia 2015 r. 

 w sprawie  wprowadzenia Gminnego Systemu Powiadamiania SMS.      

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

  Burmistrz Rzgowa 

/-/ Mateusz Kamiński 


